
3.Schulcup und LM 25.04.2018 Mi. 25.04.2018 14:03
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Stnr Name Zeit

D1  (4) 3,1 km  95 Hm 15 P

1(32) 2(33) 3(34) 4(36) 5(35) 6(37) 7(38) 8(39) 9(40) 10(41) 11(42) 12(43) 13(44) 14(45)

15(99) Ziel

1 215 Mösslacher Alexandra 46:44 2:13 4:30 7:29 18:41 19:37 22:37 29:06 31:07 32:39 37:57 40:06 41:00 43:48 45:58

Bachmanngymnasium 2:13 2:17 2:59 11:12 0:56 3:00 6:29 2:01 1:32 5:18 2:09 0:54 2:48 2:10

46:23 46:44

0:25 0:21

2 183 Waltl Johanna 47:39 3:12 5:30 8:30 19:42 20:30 23:26 29:59 31:57 33:36 38:56 41:04 42:00 44:44 46:44

Bachmanngymnasium 3:12 2:18 3:00 11:12 0:48 2:56 6:33 1:58 1:39 5:20 2:08 0:56 2:44 2:00

47:18 47:39

0:34 0:21

3 185 Windisch Elena 48:40 2:20 4:40 7:37 20:38 21:28 24:25 30:53 32:52 34:34 39:53 42:01 42:59 45:37 47:53

Bachmanngymnasium 2:20 2:20 2:57 13:01 0:50 2:57 6:28 1:59 1:42 5:19 2:08 0:58 2:38 2:16

48:18 48:40

0:25 0:22

184 Unegg Anna Fehlst 3:25 5:49 8:43 21:44 22:26 25:23 31:56 33:52 35:33 40:53 43:00 43:56 46:44 48:39

Bachmanngymnasium 3:25 2:24 2:54 13:01 0:42 2:57 6:33 1:56 1:41 5:20 2:07 0:56 2:48 1:55

----- 49:20

0:41

H1  (22) 3,1 km  95 Hm 15 P

1(32) 2(33) 3(34) 4(36) 5(35) 6(37) 7(38) 8(39) 9(40) 10(41) 11(42) 12(43) 13(44) 14(45)

15(99) Ziel

1 52 Kohlbacher Thomas 20:25 1:30 2:38 4:30 5:59 6:20 8:05 11:36 12:44 13:35 15:56 17:04 17:35 18:38 19:50

BG/BRG St.Martin Villach 1:30 1:08 1:52 1:29 0:21 1:45 3:31 1:08 0:51 2:21 1:08 0:31 1:03 1:12

20:10 20:25

0:20 0:15

2 199 Steinwender Maximilian 22:27 1:31 3:08 4:57 6:31 6:52 8:47 13:04 14:16 15:10 17:37 18:44 19:17 20:41 21:53

 HTL Klagenfurt 1:31 1:37 1:49 1:34 0:21 1:55 4:17 1:12 0:54 2:27 1:07 0:33 1:24 1:12

22:12 22:27

0:19 0:15

3 202 Tinkler Gerald 22:59 1:20 2:34 4:34 6:49 7:18 9:42 13:47 14:46 15:40 18:05 19:13 19:44 21:02 22:24

 HTL Klagenfurt 1:20 1:14 2:00 2:15 0:29 2:24 4:05 0:59 0:54 2:25 1:08 0:31 1:18 1:22

22:44 22:59

0:20 0:15

4 54 Suprun Simon 23:49 1:38 3:06 5:33 7:24 7:49 9:45 14:13 15:26 16:38 19:11 20:32 21:05 22:13 23:10

BG/BRG St.Martin Villach 1:38 1:28 2:27 1:51 0:25 1:56 4:28 1:13 1:12 2:33 1:21 0:33 1:08 0:57

23:35 23:49

0:25 0:14

5 201 Tinkler Andreas 24:29 1:27 3:26 5:06 9:16 9:40 11:25 15:04 16:15 17:03 19:24 20:41 21:12 22:49 23:52

 HTL Klagenfurt 1:27 1:59 1:40 4:10 0:24 1:45 3:39 1:11 0:48 2:21 1:17 0:31 1:37 1:03

24:13 24:29

0:21 0:16

6 105 Wallner Dominic 26:44 1:29 3:08 4:54 7:13 7:38 12:09 17:11 18:21 19:18 21:42 22:51 23:22 24:43 26:02

BG Tanzenberg 1:29 1:39 1:46 2:19 0:25 4:31 5:02 1:10 0:57 2:24 1:09 0:31 1:21 1:19

26:25 26:44

0:23 0:19

7 53 Babin Robert 27:32 1:22 3:30 5:42 8:01 8:28 10:59 15:07 16:44 17:53 21:15 22:52 23:35 25:23 26:52

BG/BRG St.Martin Villach 1:22 2:08 2:12 2:19 0:27 2:31 4:08 1:37 1:09 3:22 1:37 0:43 1:48 1:29

27:14 27:32

0:22 0:18

8 106 Herbst Florian 29:30 3:34 8:16 10:10 14:11 14:51 16:32 20:06 21:19 22:15 24:40 25:47 26:18 27:44 28:59

BG Tanzenberg 3:34 4:42 1:54 4:01 0:40 1:41 3:34 1:13 0:56 2:25 1:07 0:31 1:26 1:15

29:16 29:30

0:17 0:14

9 194 Furjan Nico 30:25 1:44 3:43 5:44 8:57 9:17 11:30 16:31 19:34 20:47 23:42 25:10 25:52 27:59 29:49

Bachmanngymnasium 1:44 1:59 2:01 3:13 0:20 2:13 5:01 3:03 1:13 2:55 1:28 0:42 2:07 1:50

30:10 30:25

0:21 0:15

10 189 Radda Ferdinand 30:28 3:07 9:25 11:10 15:16 15:43 17:30 21:06 22:18 23:12 25:38 26:45 27:18 28:48 29:55

Bachmanngymnasium 3:07 6:18 1:45 4:06 0:27 1:47 3:36 1:12 0:54 2:26 1:07 0:33 1:30 1:07

30:15 30:28

0:20 0:13



3.Schulcup und LM 25.04.2018 Mi. 25.04.2018 14:03
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Stnr Name Zeit

H1  (22) 3,1 km  95 Hm 15 P (Forts.)

1(32) 2(33) 3(34) 4(36) 5(35) 6(37) 7(38) 8(39) 9(40) 10(41) 11(42) 12(43) 13(44) 14(45)

15(99) Ziel

11 188 Kapeller Johannes 31:24 1:56 5:22 7:38 13:22 14:02 16:42 21:18 22:35 23:42 26:23 27:34 28:10 29:16 30:43

Bachmanngymnasium 1:56 3:26 2:16 5:44 0:40 2:40 4:36 1:17 1:07 2:41 1:11 0:36 1:06 1:27

31:03 31:24

0:20 0:21

12 200 Kopp Sebastian 31:31 1:46 4:07 6:18 8:22 9:07 12:43 18:10 19:27 20:27 24:24 25:56 26:47 29:01 30:43

 HTL Klagenfurt 1:46 2:21 2:11 2:04 0:45 3:36 5:27 1:17 1:00 3:57 1:32 0:51 2:14 1:42

31:08 31:31

0:25 0:23

13 193 Topalovic Nermin 34:34 2:31 4:19 6:13 10:58 11:30 15:48 20:37 23:37 25:00 27:47 29:16 29:54 32:01 33:59

Bachmanngymnasium 2:31 1:48 1:54 4:45 0:32 4:18 4:49 3:00 1:23 2:47 1:29 0:38 2:07 1:58

34:16 34:34

0:17 0:18

14 55 Jordan Michael 36:14 1:50 3:43 6:02 9:17 9:50 11:48 16:26 17:51 19:09 30:09 31:42 32:17 33:42 35:37

BG/BRG St.Martin Villach 1:50 1:53 2:19 3:15 0:33 1:58 4:38 1:25 1:18 11:00 1:33 0:35 1:25 1:55

35:59 36:14

0:22 0:15

15 192 Resmerita Steffan 36:26 3:54 5:24 8:49 13:15 13:49 16:44 22:30 24:56 26:00 28:49 32:52 33:29 34:46 35:56

Bachmanngymnasium 3:54 1:30 3:25 4:26 0:34 2:55 5:46 2:26 1:04 2:49 4:03 0:37 1:17 1:10

36:12 36:26

0:16 0:14

16 195 Callaghan Lucas 37:27 2:37 7:22 9:14 14:03 14:35 18:47 23:34 26:44 27:59 30:49 32:21 32:57 35:05 36:52

Bachmanngymnasium 2:37 4:45 1:52 4:49 0:32 4:12 4:47 3:10 1:15 2:50 1:32 0:36 2:08 1:47

37:11 37:27

0:19 0:16

17 214 Prochazka Tobias 41:44 1:36 3:46 5:58 9:56 11:05 14:38 21:40 26:26 27:59 33:31 36:17 37:18 39:13 40:57

BG Tanzenberg 1:36 2:10 2:12 3:58 1:09 3:33 7:02 4:46 1:33 5:32 2:46 1:01 1:55 1:44

41:24 41:44

0:27 0:20

18 108 Langer Christopher 44:10 4:40 6:51 9:04 13:05 14:10 17:47 24:45 29:37 31:04 36:41 39:23 40:28 42:06 43:32

BG Tanzenberg 4:40 2:11 2:13 4:01 1:05 3:37 6:58 4:52 1:27 5:37 2:42 1:05 1:38 1:26

43:55 44:10

0:23 0:15

19 191 Wirtitsch Raffael 47:16 1:51 3:49 7:30 20:18 20:52 23:31 31:18 33:09 34:47 38:47 41:31 42:21 44:56 46:36

Bachmanngymnasium 1:51 1:58 3:41 12:48 0:34 2:39 7:47 1:51 1:38 4:00 2:44 0:50 2:35 1:40

46:59 47:16

0:23 0:17

20 190 Velmeden Nils 52:22 6:46 8:52 12:26 25:11 25:50 28:23 36:14 38:19 39:48 43:53 46:43 47:26 49:56 51:44

Bachmanngymnasium 6:46 2:06 3:34 12:45 0:39 2:33 7:51 2:05 1:29 4:05 2:50 0:43 2:30 1:48

52:05 52:22

0:21 0:17

21 107 Plischnegger Christoph 1:03:33 2:23 4:30 8:18 12:56 13:38 29:00 35:56 39:18 40:33 55:52 58:37 59:38 1:01:16 1:02:47

BG Tanzenberg 2:23 2:07 3:48 4:38 0:42 15:22 6:56 3:22 1:15 15:19 2:45 1:01 1:38 1:31

1:03:13 1:03:33

0:26 0:20

22 186 Mayrobnig Ilja 1:09:51 20:28 25:51 28:47 41:48 42:40 45:40 52:03 54:03 55:38 1:01:02 1:03:12 1:04:06 1:06:47 1:09:04

Bachmanngymnasium 20:28 5:23 2:56 13:01 0:52 3:00 6:23 2:00 1:35 5:24 2:10 0:54 2:41 2:17

1:09:28 1:09:51 5:35 11:07 16:33

0:24 0:23 *33 *34 *37

D2  (26) 2,6 km  65 Hm 14 P

1(31) 2(33) 3(34) 4(37) 5(32) 6(38) 7(39) 8(40) 9(41) 10(42) 11(43) 12(44) 13(45) 14(99)

Ziel

1 96 Angermann Anna 26:05 1:07 3:29 5:44 6:46 8:28 12:05 14:23 15:29 19:30 21:23 22:04 23:50 25:27 25:48

BG Tanzenberg 1:07 2:22 2:15 1:02 1:42 3:37 2:18 1:06 4:01 1:53 0:41 1:46 1:37 0:21

26:05

0:17



3.Schulcup und LM 25.04.2018 Mi. 25.04.2018 14:03
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Stnr Name Zeit

D2  (26) 2,6 km  65 Hm 14 P (Forts.)

1(31) 2(33) 3(34) 4(37) 5(32) 6(38) 7(39) 8(40) 9(41) 10(42) 11(43) 12(44) 13(45) 14(99)

Ziel

2 100 Rukervina Magdalena 28:04 1:18 5:25 7:45 8:45 10:28 14:02 16:20 17:26 21:31 23:14 24:05 25:51 27:27 27:49

BG Tanzenberg 1:18 4:07 2:20 1:00 1:43 3:34 2:18 1:06 4:05 1:43 0:51 1:46 1:36 0:22

28:04
0:15

3 101 Fritzl Annika 32:43 1:10 3:47 6:08 8:57 11:40 15:55 18:32 19:56 24:19 26:18 27:23 29:11 30:55 32:27

BG Tanzenberg 1:10 2:37 2:21 2:49 2:43 4:15 2:37 1:24 4:23 1:59 1:05 1:48 1:44 1:32

32:43

0:16

4 99 Rusche Kerstin 33:15 1:20 6:05 8:12 9:35 11:35 17:40 20:15 21:24 25:22 27:37 28:21 30:37 32:28 32:59

BG Tanzenberg 1:20 4:45 2:07 1:23 2:00 6:05 2:35 1:09 3:58 2:15 0:44 2:16 1:51 0:31

33:15

0:16

5 98 Schindler Malina 35:13 1:26 8:07 10:13 11:33 13:33 19:38 22:13 23:22 27:23 29:32 30:19 32:39 34:27 34:57

BG Tanzenberg 1:26 6:41 2:06 1:20 2:00 6:05 2:35 1:09 4:01 2:09 0:47 2:20 1:48 0:30

35:13

0:16

6 67 Kremser Emely 45:13 1:26 7:41 10:37 13:17 16:00 22:00 24:43 26:23 36:54 39:01 40:04 42:12 44:24 44:52

NMS Arnolstein 1:26 6:15 2:56 2:40 2:43 6:00 2:43 1:40 10:31 2:07 1:03 2:08 2:12 0:28

45:13

0:21

7 182 Unegg Marlene 47:08 1:34 5:02 8:08 9:45 16:43 22:36 26:13 27:41 38:55 40:55 42:00 44:17 46:21 46:47

Bachmanngymnasium 1:34 3:28 3:06 1:37 6:58 5:53 3:37 1:28 11:14 2:00 1:05 2:17 2:04 0:26

47:08

0:21

8 207 Eder Maria 50:09 1:25 3:52 7:06 7:56 18:38 26:19 32:09 34:14 39:21 44:35 45:11 47:27 49:09 49:43

NMS Gegendtal 1:25 2:27 3:14 0:50 10:42 7:41 5:50 2:05 5:07 5:14 0:36 2:16 1:42 0:34

50:09

0:26

9 179 Fleischmann Clara 51:44 1:14 3:38 7:05 9:06 11:21 16:41 26:16 28:20 40:02 43:33 44:30 47:16 51:00 51:26

Bachmanngymnasium 1:14 2:24 3:27 2:01 2:15 5:20 9:35 2:04 11:42 3:31 0:57 2:46 3:44 0:26

51:44

0:18

10 80 Brenn Nadine 57:15 1:27 7:52 14:02 14:53 25:41 33:13 38:52 41:06 46:23 51:33 52:13 54:34 56:12 56:40

NMS Gegendtal 1:27 6:25 6:10 0:51 10:48 7:32 5:39 2:14 5:17 5:10 0:40 2:21 1:38 0:28

57:15

0:35

11 74 Dorfer Kerstin 57:44 2:29 8:54 15:04 15:57 26:43 34:17 40:06 42:12 47:17 52:37 53:17 55:15 56:55 57:21

NMS Gegendtal 2:29 6:25 6:10 0:53 10:46 7:34 5:49 2:06 5:05 5:20 0:40 1:58 1:40 0:26

57:44

0:23

12 82 Trattnig Sophie 59:35 2:06 10:25 16:59 17:46 28:46 36:21 42:04 44:16 49:25 54:38 55:15 57:12 58:48 59:16

NMS Gegendtal 2:06 8:19 6:34 0:47 11:00 7:35 5:43 2:12 5:09 5:13 0:37 1:57 1:36 0:28

59:35

0:19

13 76 Brandstätter Rosina 1:03:55 1:49 9:39 14:45 16:58 30:22 39:07 42:24 44:42 52:31 58:23 58:56 1:01:01 1:02:48 1:03:34

NMS Gegendtal 1:49 7:50 5:06 2:13 13:24 8:45 3:17 2:18 7:49 5:52 0:33 2:05 1:47 0:46

1:03:55

0:21

14 180 Klaura Lena 1:09:33 5:28 9:09 11:22 12:48 14:50 21:01 38:37 40:09 1:00:21 1:01:45 1:02:51 1:06:17 1:08:37 1:09:11

Bachmanngymnasium 5:28 3:41 2:13 1:26 2:02 6:11 17:36 1:32 20:12 1:24 1:06 3:26 2:20 0:34

1:09:33

0:22

15 154 Klammer Elisabeth 1:09:36 1:30 7:32 18:30 20:47 25:46 44:22 49:33 51:31 57:37 59:53 1:01:07 1:04:33 1:07:56 1:08:50

FSSZ Spittal 1:30 6:02 10:58 2:17 4:59 18:36 5:11 1:58 6:06 2:16 1:14 3:26 3:23 0:54

1:09:36

0:46

16 78 Leitgeb Hannah 1:10:17 2:18 4:52 18:38 20:06 33:23 42:00 45:36 47:45 56:35 1:01:26 1:02:01 1:04:57 1:08:47 1:09:36

NMS Gegendtal 2:18 2:34 13:46 1:28 13:17 8:37 3:36 2:09 8:50 4:51 0:35 2:56 3:50 0:49

1:10:17

0:41



3.Schulcup und LM 25.04.2018 Mi. 25.04.2018 14:03
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Stnr Name Zeit

D2  (26) 2,6 km  65 Hm 14 P (Forts.)

1(31) 2(33) 3(34) 4(37) 5(32) 6(38) 7(39) 8(40) 9(41) 10(42) 11(43) 12(44) 13(45) 14(99)

Ziel

17 77 Gamper Sarah 1:12:02 5:26 10:19 23:52 25:22 38:25 47:10 50:20 52:43 1:00:31 1:06:30 1:07:07 1:09:29 1:11:11 1:11:38

NMS Gegendtal 5:26 4:53 13:33 1:30 13:03 8:45 3:10 2:23 7:48 5:59 0:37 2:22 1:42 0:27

1:12:02

0:24

18 75 Payer Bianca 1:12:13 3:31 8:28 21:00 23:08 36:33 45:13 48:30 50:47 58:27 1:04:40 1:05:19 1:07:39 1:11:15 1:11:51

NMS Gegendtal 3:31 4:57 12:32 2:08 13:25 8:40 3:17 2:17 7:40 6:13 0:39 2:20 3:36 0:36

1:12:13

0:22

19 156 Fercher Celina 1:19:38 8:22 17:28 28:25 30:49 35:34 54:23 59:36 1:02:26 1:07:45 1:10:09 1:11:09 1:14:26 1:17:58 1:18:52

FSSZ Spittal 8:22 9:06 10:57 2:24 4:45 18:49 5:13 2:50 5:19 2:24 1:00 3:17 3:32 0:54

1:19:38

0:46

20 66 Wucherer Annika 1:25:30 1:59 7:29 13:46 15:14 33:20 52:31 57:56 1:01:06 1:07:29 1:10:10 1:11:59 1:19:04 1:23:55 1:24:46

NMS Arnolstein 1:59 5:30 6:17 1:28 18:06 19:11 5:25 3:10 6:23 2:41 1:49 7:05 4:51 0:51

1:25:30

0:44

21 65 Miggitsch Anna Lena 1:28:28 2:10 10:24 16:40 18:14 36:15 55:30 1:00:57 1:04:05 1:10:27 1:13:09 1:14:58 1:22:07 1:26:53 1:27:45

NMS Arnolstein 2:10 8:14 6:16 1:34 18:01 19:15 5:27 3:08 6:22 2:42 1:49 7:09 4:46 0:52

1:28:28

0:43

22 81 Kopfhammer Sophie 1:33:18 2:34 9:51 15:38 18:12 22:19 42:06 1:00:31 1:01:57 1:19:09 1:25:01 1:27:50 1:30:21 1:32:30 1:32:56

NMS Gegendtal 2:34 7:17 5:47 2:34 4:07 19:47 18:25 1:26 17:12 5:52 2:49 2:31 2:09 0:26

1:33:18

0:22

68 Softic Arijana Fehlst 2:05 4:49 8:15 9:30 15:00 21:39 24:32 27:15 32:40 ----- 36:04 44:43 48:58 -----

NMS Arnolstein 2:05 2:44 3:26 1:15 5:30 6:39 2:53 2:43 5:25 3:24 8:39 4:15

49:37 46:46

0:39 *48

69 Alic Amina Fehlst 3:31 9:21 16:00 17:17 22:57 29:36 32:33 35:13 40:37 ----- 44:01 52:40 56:42 -----

NMS Arnolstein 3:31 5:50 6:39 1:17 5:40 6:39 2:57 2:40 5:24 3:24 8:39 4:02

57:34 54:44

0:52 *48

155 Kofler Antonia Fehlst 1:24 10:11 12:25 13:50 15:55 21:59 39:49 41:11 ----- 50:27 51:03 53:48 56:49 57:52

FSSZ Spittal 1:24 8:47 2:14 1:25 2:05 6:04 17:50 1:22 9:16 0:36 2:45 3:01 1:03

58:17

0:25

206 Eminovic Sejla Fehlst 1:40 ----- 15:11 18:14 21:50 40:34 45:46 48:46 54:09 56:48 58:05 1:06:31 1:13:11 1:14:02

FSSZ Spittal 1:40 13:31 3:03 3:36 18:44 5:12 3:00 5:23 2:39 1:17 8:26 6:40 0:51

1:15:01

0:59

H2  (31) 2,6 km  65 Hm 14 P

1(31) 2(33) 3(34) 4(37) 5(32) 6(38) 7(39) 8(40) 9(41) 10(42) 11(43) 12(44) 13(45) 14(99)

Ziel

1 49 Rapotz David 21:11 0:53 2:38 4:18 5:06 8:57 11:53 12:57 13:52 16:26 17:29 18:03 19:21 20:35 20:55

BG/BRG St.Martin Villach 0:53 1:45 1:40 0:48 3:51 2:56 1:04 0:55 2:34 1:03 0:34 1:18 1:14 0:20

21:11

0:16

2 164 Zollner Tobias 29:27 0:55 3:26 6:05 8:03 10:10 13:20 14:55 15:59 20:47 23:12 24:34 27:16 28:47 29:09

SMS Villach 0:55 2:31 2:39 1:58 2:07 3:10 1:35 1:04 4:48 2:25 1:22 2:42 1:31 0:22

29:27

0:18

3 169 Köbl Lukas 31:09 1:00 3:35 6:21 7:16 10:19 14:30 17:51 19:03 23:01 26:19 27:09 28:48 30:28 30:51

SMS Villach 1:00 2:35 2:46 0:55 3:03 4:11 3:21 1:12 3:58 3:18 0:50 1:39 1:40 0:23

31:09

0:18



3.Schulcup und LM 25.04.2018 Mi. 25.04.2018 14:03
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 5 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Stnr Name Zeit

H2  (31) 2,6 km  65 Hm 14 P (Forts.)

1(31) 2(33) 3(34) 4(37) 5(32) 6(38) 7(39) 8(40) 9(41) 10(42) 11(43) 12(44) 13(45) 14(99)

Ziel

4 171 Rainer Romeo 32:18 1:04 2:58 5:56 6:49 8:29 11:41 13:13 14:43 17:37 20:53 21:28 24:28 25:48 32:00

SMS Villach 1:04 1:54 2:58 0:53 1:40 3:12 1:32 1:30 2:54 3:16 0:35 3:00 1:20 6:12

32:18

0:18

5 175 Klammer Maximilian 35:04 1:24 7:32 10:29 11:18 14:17 18:36 21:53 23:07 26:51 30:40 31:13 32:45 34:29 34:49

SMS Villach 1:24 6:08 2:57 0:49 2:59 4:19 3:17 1:14 3:44 3:49 0:33 1:32 1:44 0:20

35:04

0:15

6 73 Kaus Justin 38:06 1:09 3:21 5:45 6:37 13:54 17:35 20:12 21:28 24:41 30:17 31:08 35:33 37:22 37:45

NMS Gegendtal 1:09 2:12 2:24 0:52 7:17 3:41 2:37 1:16 3:13 5:36 0:51 4:25 1:49 0:23

38:06

0:21

7 47 Buchbauer Julian 40:21 1:19 4:51 6:49 7:54 22:23 27:18 29:33 30:30 34:18 35:41 36:25 37:51 39:43 40:04

BG/BRG St.Martin Villach 1:19 3:32 1:58 1:05 14:29 4:55 2:15 0:57 3:48 1:23 0:44 1:26 1:52 0:21

40:21

0:17

8 112 Kotschnig Michael 46:01 1:57 5:43 8:10 22:48 25:25 29:02 30:42 32:05 36:50 39:37 40:30 42:37 45:15 45:43

BG Tanzenberg 1:57 3:46 2:27 14:38 2:37 3:37 1:40 1:23 4:45 2:47 0:53 2:07 2:38 0:28

46:01

0:18

9 173 Sucic Jakob 49:36 1:50 7:42 24:23 25:17 28:22 32:40 35:57 37:16 40:58 44:36 45:18 47:11 48:53 49:19

SMS Villach 1:50 5:52 16:41 0:54 3:05 4:18 3:17 1:19 3:42 3:38 0:42 1:53 1:42 0:26

49:36

0:17

10 170 Mutapcic Leon 50:17 1:11 3:17 5:57 6:41 9:34 24:09 26:34 28:43 35:05 39:26 40:44 44:01 49:40 49:59

SMS Villach 1:11 2:06 2:40 0:44 2:53 14:35 2:25 2:09 6:22 4:21 1:18 3:17 5:39 0:19

50:17

0:18

11 161 Gerber Simon 52:19 16:19 20:03 22:42 24:35 26:39 31:02 33:46 35:42 43:15 46:27 47:25 49:26 51:28 52:00

SMS Villach 16:19 3:44 2:39 1:53 2:04 4:23 2:44 1:56 7:33 3:12 0:58 2:01 2:02 0:32

52:19

0:19

12 165 Ben Brahim Yassine 52:52 1:04 6:14 8:55 9:36 12:31 27:05 29:29 30:54 37:52 42:20 43:39 46:52 52:07 52:28

SMS Villach 1:04 5:10 2:41 0:41 2:55 14:34 2:24 1:25 6:58 4:28 1:19 3:13 5:15 0:21

52:52

0:24

13 168 Kopeinig Marcel 53:33 1:34 5:03 8:52 18:39 22:16 27:14 35:59 37:13 44:54 48:32 49:18 51:08 52:53 53:15

SMS Villach 1:34 3:29 3:49 9:47 3:37 4:58 8:45 1:14 7:41 3:38 0:46 1:50 1:45 0:22

53:33

0:18

14 172 Pekel Fatihhan 1:07:29 3:41 8:35 16:41 18:45 25:27 39:56 42:35 44:49 51:14 55:17 56:35 1:00:09 1:06:27 1:06:56

SMS Villach 3:41 4:54 8:06 2:04 6:42 14:29 2:39 2:14 6:25 4:03 1:18 3:34 6:18 0:29

1:07:29

0:33

15 162 Strauss Walter 1:09:34 3:57 6:29 9:18 11:48 14:14 41:55 50:55 51:58 56:04 1:04:23 1:05:09 1:06:53 1:08:53 1:09:14

SMS Villach 3:57 2:32 2:49 2:30 2:26 27:41 9:00 1:03 4:06 8:19 0:46 1:44 2:00 0:21

1:09:34

0:20

16 51 Schwarz Max 1:10:36 1:43 5:06 13:55 16:42 18:48 24:48 57:55 59:21 1:03:07 1:04:52 1:05:37 1:07:19 1:09:49 1:10:16

BG/BRG St.Martin Villach 1:43 3:23 8:49 2:47 2:06 6:00 33:07 1:26 3:46 1:45 0:45 1:42 2:30 0:27

1:10:36

0:20

17 111 Micheler Samuel 1:16:46 1:17 10:52 19:51 22:36 24:46 30:49 1:03:53 1:05:25 1:09:19 1:10:56 1:11:44 1:13:50 1:16:00 1:16:25

BG Tanzenberg 1:17 9:35 8:59 2:45 2:10 6:03 33:04 1:32 3:54 1:37 0:48 2:06 2:10 0:25

1:16:46

0:21

18 174 Khachikyan Artur 1:17:25 3:29 19:04 27:08 29:01 35:23 50:47 52:43 54:52 1:01:11 1:05:29 1:06:49 1:10:14 1:16:21 1:16:51

SMS Villach 3:29 15:35 8:04 1:53 6:22 15:24 1:56 2:09 6:19 4:18 1:20 3:25 6:07 0:30

1:17:25

0:34



3.Schulcup und LM 25.04.2018 Mi. 25.04.2018 14:03
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 6 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Stnr Name Zeit

H2  (31) 2,6 km  65 Hm 14 P (Forts.)

1(31) 2(33) 3(34) 4(37) 5(32) 6(38) 7(39) 8(40) 9(41) 10(42) 11(43) 12(44) 13(45) 14(99)

Ziel

19 113 Prettner Mathias 1:18:47 3:13 12:53 21:58 24:38 26:40 32:49 1:05:57 1:07:27 1:11:25 1:13:02 1:13:55 1:15:53 1:18:03 1:18:32

BG Tanzenberg 3:13 9:40 9:05 2:40 2:02 6:09 33:08 1:30 3:58 1:37 0:53 1:58 2:10 0:29

1:18:47 1:17:07
0:15 *48

20 152 Dossi Mathias 1:26:50 9:11 11:38 30:01 32:23 34:39 40:45 1:14:00 1:15:25 1:19:14 1:20:57 1:21:48 1:23:35 1:26:02 1:26:28

FSSZ Spittal 9:11 2:27 18:23 2:22 2:16 6:06 33:15 1:25 3:49 1:43 0:51 1:47 2:27 0:26

1:26:50

0:22

21 153 Oberlercher Josef 1:28:44 11:10 13:36 32:06 34:33 36:45 42:44 1:16:05 1:17:31 1:21:09 1:23:01 1:23:46 1:25:32 1:28:01 1:28:23

FSSZ Spittal 11:10 2:26 18:30 2:27 2:12 5:59 33:21 1:26 3:38 1:52 0:45 1:46 2:29 0:22

1:28:44

0:21

22 150 Graf Lorenz 1:34:14 16:56 24:24 31:29 41:33 50:17 1:10:19 1:15:35 1:17:40 1:23:43 1:26:07 1:27:04 1:30:29 1:33:12 1:33:45

FSSZ Spittal 16:56 7:28 7:05 10:04 8:44 20:02 5:16 2:05 6:03 2:24 0:57 3:25 2:43 0:33

1:34:14

0:29

23 83 Dreschl Elias 1:34:19 10:15 12:45 31:52 34:22 57:17 1:06:13 1:09:16 1:11:47 1:20:34 1:25:19 1:25:52 1:29:06 1:32:47 1:33:37

NMS Gegendtal 10:15 2:30 19:07 2:30 22:55 8:56 3:03 2:31 8:47 4:45 0:33 3:14 3:41 0:50

1:34:19

0:42

24 79 Pertl Julian 1:40:12 1:26 18:39 37:34 40:08 1:03:23 1:12:14 1:15:37 1:17:38 1:26:31 1:31:28 1:32:03 1:34:43 1:38:56 1:39:32

NMS Gegendtal 1:26 17:13 18:55 2:34 23:15 8:51 3:23 2:01 8:53 4:57 0:35 2:40 4:13 0:36

1:40:12

0:40

25 84 Jaber Yousef 2:05:20 3:25 22:41 53:24 1:03:14 1:12:04 1:31:17 1:35:52 1:39:18 1:45:46 1:48:00 1:48:57 1:59:21 2:02:19 2:05:01

NMS Gegendtal 3:25 19:16 30:43 9:50 8:50 19:13 4:35 3:26 6:28 2:14 0:57 10:24 2:58 2:42

2:05:20

0:19

48 Bauer Ralf Fehlst 3:11 6:03 8:44 9:54 11:54 16:25 18:46 20:36 25:23 27:39 28:30 37:10 39:11 -----

BG/BRG St.Martin Villach 3:11 2:52 2:41 1:10 2:00 4:31 2:21 1:50 4:47 2:16 0:51 8:40 2:01

40:03

0:52

166 Gerstgrasser Christoph Fehlst 1:51 5:46 23:34 24:49 31:28 47:21 50:43 53:10 59:48 1:05:58 ----- 1:08:48 1:11:17 1:11:47

SMS Villach 1:51 3:55 17:48 1:15 6:39 15:53 3:22 2:27 6:38 6:10 2:50 2:29 0:30

1:12:09 51:45

0:22 *53

72 Raffelsberger Ricardo Aufg 9:15 12:21 18:09 31:47 41:55 49:50 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

NMS Arnolstein 9:15 3:06 5:48 13:38 10:08 7:55

1:06:33 58:32 1:01:51 1:03:58 1:04:21

16:43 *47 *53 *50 *50

71 Vidovic Josip Aufg 11:11 14:16 19:59 33:50 44:01 52:00 ----- 1:02:05 ----- ----- ----- ----- ----- -----

NMS Arnolstein 11:11 3:05 5:43 13:51 10:11 7:59 10:05

1:08:30 1:00:35 1:03:43 1:04:00 1:04:10 1:05:55 1:06:07

6:25 *47 *53 *53 *53 *50 *50

